
DODATEK Č. 1

ke smlouvě

SMLOUVA O USPOŘÁDÁNÍ PREZENTACE V PROSTORÁCH PLANETÁRIA
č. 16/2025

mezi

Hvězdárnou a planetáriem hl. m. Prahy, p.o. (dále jen HaP)
Královská obora 233, 170 21, Praha 7
IČO 00064441
DIČ CZ00064441
Č
zastoupenou: Mgr.Jakubem Rozehnalem Ph.D., ředitelem HaP

a

Creative Dreamers Production s.r.o. (dále jen zákazník)
se sídlem: Pod strojírnami 636/15, Praha 9, 190 00
IČ: 07914610
DIČ: CZ07914610
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod Spisovou značkou C
309796

Zastoupená: Vladimírem Bártou, jednatelem společnosti
  

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje

II.
Trvání smlouvy

1/ doplnění čl. II. Trvání smlouvy

Doplnění: Termíny zkoušek

03.12.2025 2 hodiny za HaP
17.12.2025 2 hodiny za HaP
05.01.2026 2 hodiny za HaP
12.01.2026 2 hodiny za HaP
22.01.2026 2 hodiny za HaP

z6Smlouva č. 65/2025 strana 5



2/ změna čl. IV. Výše a splatnost úhrady

Původní text : Cena za poskytnuté služby se stanovuje dohodou obou
smluvních stran následovně:
Cena za akci 410.000,- Kč bez DPH

Nový text: Cena za poskytnuté služby se stanovuje dohodou obou
smluvních stran následovně:
Cena za akci 500.000,- Kč bez DPH

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne 22.1.2026

z6Smlouva č. 65/2025 strana 6




